
PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 5 MARINHEIRO, RICARDO CLUBE BTT MATOSINHOS ELITE 140 200 340

2 7 ORTS LLORET, FELIPE ELITE 120 170 290

3 156 VILAPLANA ARAN, FERNANDO GOBIK FACTORY TEAM SUB-23 90 140 230

4 8 RAMIREZ DE ARELLANO PASCUAL, JOSE MIGUELSALTOKI-CONOR ELITE 110 110 220

5 152 ALBISU ETXEBESTE, GEXAN JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 85 130 215

6 162 VILLAR BLANCO, RAUL LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY SUB-23 100 100 200

7 3 CAMPOS MOTOS, DAVID DOMINGO ORBEA FACTORY TEAM ELITE 200 200

8 9 CARVACHO SEVILLA, DIDAC ELITE 130 68 198

9 155 ZARAGOZA PASCUAL, VICENT GOBIK FACTORY TEAM SUB-23 95 85 180

10 2 CULLELL ESTAPE, JOFRE BH COLOMA TEAM ELITE 170 170

11 154 MIR MASCARO, JOAN LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY SUB-23 80 72 152

12 52 ZARAGOZA , ANTHONY ELITE 150 150

13 4 MIRANDA COSTA, MÁRIO LUIS AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CONDE ELITE 150 150

14 17 MERINO OLAGUE, MIKEL KATEA-BIKE TEAM ELITE 72 76 148

15 153 DIAZ PEREZ, MIGUEL SUB-23 60 80 140

16 10 SELLES PARDO, VICTOR GOBIK FACTORY TEAM ELITE 78 62 140

17 20 ESTEVAN OLIVER, JUAN IMECA CYCLING TEAM ELITE 70 64 134

18 193 HEMON, JULIEN TEAM ORNANS SUPERIOR SUB-23 120 120

19 177 ARAÚJO, RODRIGO CLUBE BTT MATOSINHOS SUB-23 66 50 116

20 158 ARRIETA UGALDE, UGAITZ EUSKOIME-BH-MIRIBILLA SUB-23 62 52 114

21 160 VERTIZ APEZETXEA, ENEIT SALTOKI-CONOR SUB-23 52 60 112

22 15 OTEIZA VIDARTE, DAVID SH METALGRAF ELITE 56 56 112

23 46 PEREZ ARGANDA, LUCA KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT ELITE 95 95

24 197 MORELL COLL, ANIOL X-SAUCE FACTORY TEAM SUB-23 90 90

25 164 GOMEZ ORTIZ, ANTONIO BIZIKLETA.COM SUB-23 50 34 84

26 159 HOYAS FIGUERAS, EGOITZ EUSKOIME-BH-MIRIBILLA SUB-23 40 40 80

27 151 CORNIGLION , SOFIAN TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA SUB-23 78 78

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 ELITE-SUB23 MASCULINO



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 ELITE-SUB23 MASCULINO

28 163 LOMBRAÑA VELASCO, UNAX SUB-23 48 30 78

29 157 BILBAO PEREZ, IGOR JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 76 76

30 55 BOSCH PICO, JAUME MASSI ELITE 74 74

31 184 BENEDITO GISBERT, ADRIAN SUB-23 74 74

32 171 VILLACAMPA BETRAN, ADRIAN HUESCA LA MAGIA SUB-23 29 42 71

33 13 SAGARDOY ZUNZARREN, IÑIGO SALTOKI-CONOR ELITE 70 70

34 170 BALDA ENCISO, ENEKO JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 42 28 70

35 14 IZCUE ROS, AITOR SH METALGRAF ELITE 68 68

36 47 VAN DER WALT, DANIEL CANNONDALE ELITE 66 66

37 22 LATASA ABANCENS, DIEGO ELITE 36 29 65

38 11 SILVESTRE PASCUAL, DARIO SALTOKI-CONOR ELITE 64 64

39 176 ZARAGOZA PASCUAL, MARC GOBIK FACTORY TEAM SUB-23 27 32 59

40 12 TORRES PEREZ, JESUS HUESCA LA MAGIA ELITE 58 58

41 50 AGUILERA MASNOU, PAU FANTE ATIKA TEAM ELITE 58 58

42 56 TAKEUCHI, RYO ELITE 54 54

43 34 CALVO DIAZ, DIEGO ELITE 30 24 54

44 178 FERNANDEZ ECHEVARRIA, ANGEL SUB-23 54 54

45 175 MEDIAVILLA MOLINA, DANIEL X-SAUCE SUB-23 34 18 52

46 173 ASCARAY ORMAZABAL, JOKIN JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 28 21 49

47 194 TURNE MARINELLO, ROGER LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY SUB-23 48 48

48 200 VEGA GONZALEZ, MARIO UNICAJA BANCO GIJON SUB-23 46 46

49 27 PINILLOS BARBARIN, IOSU ELITE 26 20 46

50 21 GARCIA LABARGA, CARLOS ELITE 46 46

51 195 GONZALEZ SANCHEZ, DANIEL UNICAJA BANCO GIJON SUB-23 44 44

52 167 HERRERA URROZ, KOLDO KATEA-BIKE TEAM SUB-23 44 44

53 198 ESPINOSA RUIZ, JAIME HOSTAL LATORRE EDERLAN SUB-23 38 38

54 186 RENUNCIO VELASCO, JAIME OSGA TEAM KDDS RIOJANAS SUB-23 38 38



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 ELITE-SUB23 MASCULINO

55 191 CHAPON, JUSTIN TEAM CALVISSON VTT SUB-23 36 36

56 25 GARCIA CRESPO, CESAR LACUNZA CONSTRUCCIONES ELITE 18 17 35

57 41 CORDERO TOMAS, AARON TEAM FDM PINA ELITE 19 16 35

58 188 LUSTENBERGER, LEO NAN SUB-23 32 32

59 161 FERNANDEZ CONTIN, IÑAKI SALTOKI-CONOR SUB-23 16 15 31

60 201 LOPES, GONÇALO CLUBE BTT MATOSINHOS SUB-23 14 14 28

61 6 BIN LUKMAN, RIYADH HAKIM ASIA UNION TCS RACING TEAM ELITE 27 27

62 51 CERESUELA, MATHIEU ELITE 26 26

63 174 LOPEZ BURGOS, RAFAEL HUESCA LA MAGIA SUB-23 25 25

64 181 BARDAJI FRONTONS, DIEGO HUESCA LA MAGIA SUB-23 25 25

65 24 OLASKOAGA USABIAGA, ANDER JRG NORCLAMP OTXE ELITE 12 12 24

66 182 IRIARTE LANDARECH, SANTIAGO LACUNZA CONSTRUCCIONES SUB-23 15 9 24

67 18 RECALDE KOLLER, MATHIAS SH METALGRAF ELITE 24 24

68 166 ECHEVERRI BANDRES, GABRIEL SH METALGRAF SUB-23 23 23

69 16 INDURAIN GASTON, GORKA SH METALGRAF ELITE 23 23

70 49 CASILLAS MARTIN, ANGEL ELITE 22 22

71 19 LARREA ARMENDARIZ, JAVIER SALTOKI - CONOR - BERRIAINZ ELITE 11 11 22

72 29 KORTAZAR URIBARRI, ANARTZ ZORRIBIKE-CARDIVA CICYNG TEAM ELITE 22 22

73 165 ZURITA GUTIERREZ, UNAI OCCIDENT MIRIBILLA SUB-23 21 21

74 43 GUILLORME MONTORI, JAVIER ELITE 20 20

75 48 ORDEÑANA ETXEBARRIA, ALEXANDER MENDIZ MENDI / OMAR FRAILE ES. ELITE 19 19

76 33 TABAR MUNARRIZ, UNAI SALTOKI - CONOR - BERRIAINZ ELITE 10 7 17

77 28 ARIZMENDI ARRUTI, GARIKOITZ JRG NORCLAMP OTXE ELITE 17 17

78 54 IBERGALLARTU MENDEZ, MIKEL ALDAPA CYCLE STORE ELITE 13 13

79 30 QUINTELA PRIETO, ADRIAN OCCIDENT MIRIBILLA ELITE 13 13

80 202 OSA LIZARAZU, MIKEL SUB-23 10 10

81 185 ETXEBERRIA ARRUABARRENA, MARKEL JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 9 9



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 ELITE-SUB23 MASCULINO

82 187 OZAMIZ ZABALA, ENAITZ ZORRIBIKE-CARDIVA CICYNG TEAM SUB-23 8 8

83 31 LOPEZ GIL, ERIK ELITE 8 8



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 301 SAGARDOY ZUNZARREN, ESTIBALIZ SALTOKI-CONOR ELITE FEM. 170 170 340

2 306 ELBUSTO ARTEAGA, AINARA HUESCA LA MAGIA ELITE FEM. 130 150 280

3 352 IZCUE ROS, EDURNE SH METALGRAF SUB-23 FEM. 120 130 250

4 357 CANO ESPINOSA, MARTA PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM SUB-23 FEM. 200 200

5 353 GONZALEZ MOGOLLON, EVA VIANA FACTORY TEAM SUB-23 FEM. 100 100 200

6 305 PIRARD, ALICE MULTITASK INDUSTRIES ELITE FEM. 110 90 200

7 302 LOIV, JANIKA KMC RIDLEY MTB RACING TEAM ELITE FEM. 200 200

8 308 ANDUEZA SEGOVIA, ANJARA SH METALGRAF ELITE FEM. 95 78 173

9 354 POLO AMENABAR, NAHIA JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 FEM. 90 80 170

10 303 MONTEIRO, JOANA AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CONDE ELITE FEM. 150 150

11 310 KAWAGUCHI, URARA ELITE FEM. 140 140

12 309 MOTTUS, MARI-LIIS ELITE FEM. 140 140

13 313 VALLES MEJIAS, BLANCA ELITE FEM. 120 120

14 351 DEWI, SAYU BELLA SUKMA ASIA UNION TCS RACING TEAM SUB-23 FEM. 110 110

15 311 LAQUEBE, AMELIE CREUSE MAINSAT EVAUX ELITE FEM. 95 95

16 312 CHAPA LLORET, AMPARO GOBIK FACTORY TEAM ELITE FEM. 85 85

17 356 MENDEZ RUIZ, ANTIA ZORRIBIKE-CARDIVA CICYNG TEAM SUB-23 FEM. 76 76

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 ELITE-SUB23 FEMENINA



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 156 VILAPLANA ARAN, FERNANDO GOBIK FACTORY TEAM SUB-23 150 200 350

2 162 VILLAR BLANCO, RAUL LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY SUB-23 200 140 340

3 152 ALBISU ETXEBESTE, GEXAN JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 140 170 310

4 155 ZARAGOZA PASCUAL, VICENT GOBIK FACTORY TEAM SUB-23 170 120 290

5 154 MIR MASCARO, JOAN LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY SUB-23 130 95 225

6 153 DIAZ PEREZ, MIGUEL SUB-23 90 110 200

7 158 ARRIETA UGALDE, UGAITZ EUSKOIME-BH-MIRIBILLA SUB-23 95 85 180

8 177 ARAÚJO, RODRIGO CLUBE BTT MATOSINHOS SUB-23 100 80 180

9 160 VERTIZ APEZETXEA, ENEIT SALTOKI-CONOR SUB-23 80 90 170

10 193 HEMON, JULIEN TEAM ORNANS SUPERIOR SUB-23 150 150

11 164 GOMEZ ORTIZ, ANTONIO BIZIKLETA.COM SUB-23 78 64 142

12 159 HOYAS FIGUERAS, EGOITZ EUSKOIME-BH-MIRIBILLA SUB-23 70 70 140

13 163 LOMBRAÑA VELASCO, UNAX SUB-23 76 60 136

14 171 VILLACAMPA BETRAN, ADRIAN HUESCA LA MAGIA SUB-23 62 72 134

15 197 MORELL COLL, ANIOL X-SAUCE FACTORY TEAM SUB-23 130 130

16 170 BALDA ENCISO, ENEKO JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 72 58 130

17 176 ZARAGOZA PASCUAL, MARC GOBIK FACTORY TEAM SUB-23 58 62 120

18 157 BILBAO PEREZ, IGOR JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 120 120

19 175 MEDIAVILLA MOLINA, DANIEL X-SAUCE SUB-23 66 50 116

20 173 ASCARAY ORMAZABAL, JOKIN JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 60 52 112

21 184 BENEDITO GISBERT, ADRIAN SUB-23 110 110

22 151 CORNIGLION , SOFIAN TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA SUB-23 100 100

23 161 FERNANDEZ CONTIN, IÑAKI SALTOKI-CONOR SUB-23 52 48 100

24 201 LOPES, GONÇALO CLUBE BTT MATOSINHOS SUB-23 48 46 94

25 182 IRIARTE LANDARECH, SANTIAGO LACUNZA CONSTRUCCIONES SUB-23 50 42 92

26 178 FERNANDEZ ECHEVARRIA, ANGEL SUB-23 85 85

27 194 TURNE MARINELLO, ROGER LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY SUB-23 78 78

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 SUB23 MASCULINO



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 SUB23 MASCULINO

28 185 ETXEBERRIA ARRUABARRENA, MARKEL JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 46 32 78

29 200 VEGA GONZALEZ, MARIO UNICAJA BANCO GIJON SUB-23 76 76

30 195 GONZALEZ SANCHEZ, DANIEL UNICAJA BANCO GIJON SUB-23 74 74

31 167 HERRERA URROZ, KOLDO KATEA-BIKE TEAM SUB-23 74 74

32 198 ESPINOSA RUIZ, JAIME HOSTAL LATORRE EDERLAN SUB-23 68 68

33 186 RENUNCIO VELASCO, JAIME OSGA TEAM KDDS RIOJANAS SUB-23 68 68

34 191 CHAPON, JUSTIN TEAM CALVISSON VTT SUB-23 66 66

35 188 LUSTENBERGER, LEO NAN SUB-23 64 64

36 174 LOPEZ BURGOS, RAFAEL HUESCA LA MAGIA SUB-23 56 56

37 181 BARDAJI FRONTONS, DIEGO HUESCA LA MAGIA SUB-23 56 56

38 166 ECHEVERRI BANDRES, GABRIEL SH METALGRAF SUB-23 54 54

39 165 ZURITA GUTIERREZ, UNAI OCCIDENT MIRIBILLA SUB-23 54 54

40 202 OSA LIZARAZU, MIKEL SUB-23 44 44

41 187 OZAMIZ ZABALA, ENAITZ ZORRIBIKE-CARDIVA CICYNG TEAM SUB-23 40 40

42 196 CARO PEREZ, JUAN OSGA TEAM KDDS RIOJANAS SUB-23 38 38

43 183 ZUNZARREN DIAZ, UNAI SALTOKI - CONOR - BERRIAINZ SUB-23 36 36

44 190 LOPEZ VILLASCUERNA, DANIEL SUB-23 34 34



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 352 IZCUE ROS, EDURNE SH METALGRAF SUB-23 FEM. 200 170 370

2 353 GONZALEZ MOGOLLON, EVA VIANA FACTORY TEAM SUB-23 FEM. 170 140 310

3 354 POLO AMENABAR, NAHIA JRG NORCLAMP OTXE SUB-23 FEM. 150 130 280

4 357 CANO ESPINOSA, MARTA PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM SUB-23 FEM. 200 200

5 351 DEWI, SAYU BELLA SUKMA ASIA UNION TCS RACING TEAM SUB-23 FEM. 150 150

6 356 MENDEZ RUIZ, ANTIA ZORRIBIKE-CARDIVA CICYNG TEAM SUB-23 FEM. 120 120

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 SUB23 FEMENINA



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 402 OLVEIRA RODRIGO, ENEKO JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR 200 150 350

2 401 FONSECA, JOÃO CLUBE BTT MATOSINHOS JUNIOR 140 200 340

3 403 GALAN CORTAZAR, UNAX EUSKOIME-BH-MIRIBILLA JUNIOR 170 140 310

4 404 MARTINEZ GARCIA, IVAN JUNIOR 150 130 280

5 411 MAYOR GARCIA, HUGO IMPOTUSA JUNIOR 120 110 230

6 406 EGIZABAL SAGASTIBELTZA, JON SALTOKI - CONOR - BERRIAINZ JUNIOR 100 90 190

7 410 ALEMAN AZCARRAGA, OIHAN SALTOKI - CONOR - BERRIAINZ JUNIOR 90 80 170

8 453 ROUSSELLE, NATHAN AC COSNAC JUNIOR 170 170

9 412 MENIKA MARTELO, UNAX OCCIDENT MIRIBILLA JUNIOR 80 78 158

10 415 ORDOÑEZ DE BLAS, ALEX OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR 78 66 144

11 416 GAMBOA LLONA, MIKEL OCCIDENT MIRIBILLA JUNIOR 74 70 144

12 419 GOMEZ CONDE, PABLO JUNIOR 72 72 144

13 414 GOMEZ CASTRO, PAU ONE TO ONE JUNIOR 60 74 134

14 424 ALMANDOZ ELARRE, HEGOI LACUNZA CONSTRUCCIONES JUNIOR 70 62 132

15 405 MUNDUATE AIZKORRETA, PEIO JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR 130 130

16 430 VAZQUEZ EZQUERRO, BORJA UMEN JUNIOR 68 60 128

17 433 REVUELTA JIMENEZ, DAVID JUNIOR 58 68 126

18 457 CANOLLE, THEO TEAM ORNANS SUPERIOR JUNIOR 120 120

19 431 PASCUAL PEREZ, IKER LACUNZA CONSTRUCCIONES JUNIOR 64 48 112

20 408 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA, PABLO JUNIOR 110 110

21 426 HURTADO ESPURZ, ADRIA ONE TO ONE JUNIOR 52 50 102

22 444 PERALTA PEREZ, GUILLERMO MECANIZADOS PG - ECOTISA JUNIOR 44 56 100

23 459 LABRO, MATHYS JUNIOR 100 100

24 446 MOTTUS, MATTHIAS JUNIOR 95 95

25 454 SABOURIN ARDOUIN, KILLIAN JUNIOR 95 95

26 425 JIMENEZ LIANES, ADRIAN HUESCA LA MAGIA JUNIOR 42 52 94

27 423 BARRIO PEREZ, UNAI JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR 50 40 90

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 JUNIOR



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 JUNIOR

28 442 SANZ HERRERO, DIEGO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR 48 42 90

29 447 PINTO, FILIPE CLUBE BTT MATOSINHOS JUNIOR 85 85

30 413 SANSANO SILVESTRE, VICENT IMECA CYCLING TEAM JUNIOR 85 85

31 407 GARCIA SEPULVEDA, NICOLAS JUNIOR 76 76

32 456 RUBIO MILLAN, CESAR MECANIZADOS PG - ECOTISA JUNIOR 76 76

33 439 EALO EGUSKIZA, MARKEL CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET JUNIOR 38 36 74

34 420 SANZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR 40 27 67

35 429 RASILLO MARCANO, ADRIAN CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR JUNIOR 66 66

36 428 OSES AYERRA, NICOLAS LACUNZA CONSTRUCCIONES JUNIOR 36 28 64

37 455 BOY, BIXENTE JUNIOR 64 64

38 421 ANSORENA MURILLO, JOSU JUNIOR 62 62

39 451 UNZURRUNZAGA ITURRIOTZ, MARKEL OCCIDENT MIRIBILLA JUNIOR 58 58

40 445 TELLECHEA SARRATEA, MIKEL SALTOKI - CONOR - BERRIAINZ JUNIOR 56 56

41 418 LOPEZ OLIVARES, JON CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET JUNIOR 54 54

42 452 DIEZ SOUSA, LUCAS OCCIDENT MIRIBILLA JUNIOR 54 54

43 432 EGUIZABAL GALIANA, MARTIN OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR 46 46

44 458 MARTI CASADO, JOFRE JUNIOR 46 46

45 427 FERNANDEZ DE AGUIRRE PEREZ, IZAI ZORRIBIKE-SIMAL/TECMAN XCOTEAM JUNIOR 44 44

46 449 GONZALEZ SEGADOR, MARCO JUNIOR 38 38

47 435 GRIJALVO MARTINEZ, MARCOS JUNIOR 34 34

48 417 MECA LOPEZ, AKETZA ZORRIBIKE-SIMAL/TECMAN XCOTEAM JUNIOR 34 34

49 441 AGUIRRE NEBREDA, HUGO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR 32 32

50 434 GARIN ROS, IZAN UMEN JUNIOR 32 32

51 438 EGUILUZ GUTIERREZ, JAVIER OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR 30 30

52 450 ITURRIZAGA VERGARA, GALDER OCCIDENT MIRIBILLA JUNIOR 30 30

53 460 HERREROS CASASNOVAS, ALEJANDRO HUESCA LA MAGIA JUNIOR 29 29

54 440 TOBIA ALONSO, ADRIAN OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR 29 29



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 JUNIOR

55 437 IRURIETA ECHEVESTE, URTZI JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR 28 28



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 753 ESTRADA MARTINEZ, MONICA LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY JUNIOR FEM. 140 200 340

2 756 LOPEZ BURGOS, ANA HUESCA LA MAGIA JUNIOR FEM. 170 170 340

3 755 SAN VICENTE GIL, SERENA HUESCA LA MAGIA JUNIOR FEM. 130 150 280

4 758 BERNE GONZALVO, CARLOTA UMEN JUNIOR FEM. 110 130 240

5 759 VILLACAMPA BETRAN, JULIA HUESCA LA MAGIA JUNIOR FEM. 95 140 235

6 751 MARTIN GONZALEZ, CYNTHIA GUADALUPE GOBIK FACTORY TEAM JUNIOR FEM. 200 200

7 760 SANZ SAGASTI, NAHIA UMEN JUNIOR FEM. 85 100 185

8 768 BERDONCES ANSORENA, PAULA ROTXABIKES JUNIOR FEM. 72 95 167

9 754 BENEDITO GISBERT, LIDIA JUNIOR FEM. 150 150

10 752 ALBISU ETXEBESTE, MAGALI JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR FEM. 120 120

11 761 GONZALEZ RODRIGUEZ, NORA OSGA TEAM KDDS RIOJANAS JUNIOR FEM. 120 120

12 770 GUTIERREZ MADRID, CELIA HYD - CIUDAD DE SALAMANCA JUNIOR FEM. 110 110

13 757 ZAPIRAIN OLASAGASTI, IRAIA JRG NORCLAMP OTXE JUNIOR FEM. 100 100

14 762 LOSARCOS MARCO, SOFIA TIMAC AGRO - LACTURALE JUNIOR FEM. 90 90

15 765 GARCIA HERNANDEZ, NAYRA JUNIOR FEM. 80 80

16 766 LUSTENBERGER, JADE JUNIOR FEM. 78 78

17 764 LUSTENBERGER, LISA JUNIOR FEM. 76 76

18 763 RABAGO DEL RIO, JOHANA JUNIOR FEM. 74 74

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 JUNIOR FEMENINA



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 595 LOPEZ SAINZ, RAUL OCCIDENT MIRIBILLA CADETE 200 200 400

2 551 RAMALHO, HUGO MATIAS COSTA CLUBE BTT MATOSINHOS CADETE 150 170 320

3 553 ISABA LOPEZ, EGOI UMEN CADETE 140 140 280

4 607 TAMAYO RODRIGUEZ, MARTIN CADETE 120 130 250

5 555 OLAIZ ALBISTUR, MANEX JRG NORCLAMP OTXE CADETE 130 110 240

6 554 ARJONILLA REDONDO, EDGAR OSGA TEAM KDDS RIOJANAS CADETE 100 120 220

7 602 GARCES YABAR, IMANOL CADETE 90 100 190

8 582 ROY MOLINA, AXEL HUESCA LA MAGIA CADETE 85 95 180

9 552 GUTIERREZ MONTALVO, MARTIN CADETE 170 170

10 559 AZCONA FURTADO, PABLO CADETE 80 90 170

11 557 MUÑOZ GARCIA, ALAIN OCCIDENT MIRIBILLA CADETE 72 78 150

12 630 SANCHEZ LAFUENTE, RODRIGO CADETE 150 150

13 560 POZO PUY, JOKIN JRG NORCLAMP OTXE CADETE 78 68 146

14 605 APARICIO CAMACHO, JORGE MECANIZAGOS PG - ECOTISA CADETE 66 72 138

15 608 SILVA, AFONSO CLUBE BTT MATOSINHOS CADETE 74 62 136

16 584 IGLESIAS URETA, MARKEL CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 60 74 134

17 590 ORIO LOPEZ, GALDER OCCIDENT MIRIBILLA CADETE 52 80 132

18 592 MARITXALAR OTAÑO, ANER JRG NORCLAMP OTXE CADETE 68 44 112

19 564 MENDIZABAL GARATE, ANDER CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 110 110

20 600 ALBISU GETARIA, OIER JRG NORCLAMP OTXE CADETE 46 60 106

21 576 VILLATE , ANDONI CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 58 46 104

22 604 GURRUTXAGA OLAZABAL, ARATZ ZU ETA BIOK CADETE 62 34 96

23 556 MENDIZABAL GARATE, PAUL CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 95 95

24 572 REVUELTA JIMENEZ, MANUEL CADETE 54 38 92

25 603 ARECHABALA FRIAS, ANDER CADETE 64 27 91

26 614 SOLA SOLA, EDUARDO CADETE 40 50 90

27 610 PEREZ RIVERA, LUIS CADETE 36 52 88

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 CADETE



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 CADETE

28 623 ZARAPUZ ONTORIA, HUGO CADETE 85 85

29 575 LE PAGE PALACIOS, ALVARO CADETE 76 76

30 579 UTRILLA LEDESMA, MARCOS CADETE 44 32 76

31 632 LIZANO CORREAS, ADRIAN KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT CADETE 76 76

32 598 MORENO LOPEZ, HUGO HUESCA LA MAGIA CADETE 70 70

33 619 ALAIZA AGUILERA, ASIER MECANIZAGOS PG - ECOTISA CADETE 70 70

34 568 HERNANDO MARTINEZ, SAMUEL OSGA TEAM KDDS RIOJANAS CADETE 32 36 68

35 565 ALBALAT GRIMAL, IZAN UMEN CADETE 38 29 67

36 633 RIVAS PARRAGA, DANIEL KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT CADETE 66 66

37 558 EGIGUREN SANTAMARIA, UDALATX ZORRIBIKE-SIMAL/TECMAN XCOTEAM CADETE 64 64

38 591 CARRASCO FIGUEROA, KEVIN YADIEL JRG NORCLAMP OTXE CADETE 29 30 59

39 636 ESPINOSA FRANCO, MARIO MECANIZAGOS PG - ECOTISA CADETE 58 58

40 609 LARA MIGUEL, IÑIGO IZOZMENDI TEAM CADETE 56 56

41 629 SANCHEZ LAFUENTE, JAIME SANSE-ELECOX CADETE 56 56

42 611 VALER ETXEBERRIA, JULEN SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 48 7 55

43 624 DE LA ROSA SANCHEZ, ANDONI CADETE 54 54

44 563 FERNANDEZ BRAVO, ANTONIO CADETE 30 21 51

45 621 ELIZAZU, IKER CADETE 50 50

46 601 GALFARSORO UNANUE, ANDER JRG NORCLAMP OTXE CADETE 26 24 50

47 577 LEZA ORCARAY, ENEKO SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 28 20 48

48 637 GUTIERREZ MADRID, IKER VILLA DEL PRADO BIKE TEAM CADETE 48 48

49 587 DEL CASAR COLLADO, DANIEL CADETE 42 42

50 626 MERCADO CONTRERAS, LORIEN MECANIZAGOS PG - ECOTISA CADETE 42 42

51 628 NAVARRO CALVO, MANUEL IMPOTUSA CADETE 40 40

52 566 BEAUMONT GONZALEZ, URKO JRG NORCLAMP OTXE CADETE 23 16 39

53 617 EIZAGIRRE OSA, BEÑAT ZU ETA BIOK CADETE 21 17 38

54 561 AREVALO ARIZALETA, JULEN ERRO Y EUGUI -CICLOS MURUZABAL CADETE 34 34
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55 583 ROMERO ROTETA, ENEKO JRG NORCLAMP OTXE CADETE 19 13 32

56 593 GARBISU ASTIZ, XUBAN SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 18 14 32

57 588 ARCE ARAMENDI, DANEL CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 17 11 28

58 606 GARCIA YAÑEZ, JORGE IMPOTUSA CADETE 28 28

59 573 ARRINDA CRISTOBAL, HEGOI CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 27 27

60 631 TAZON RUIGOMEZ, RODRIGO BICICLETAS META CADETE 26 26

61 616 GOMEZ CONDE, MARCOS CADETE 25 25

62 634 MONTOLIO IZQUIERDO, MARIO MECANIZAGOS PG - ECOTISA CADETE 25 25

63 567 PEREZ PIÑAR, HECTOR SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 15 10 25

64 569 ARRINDA CRISTOBAL, IPAR CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 24 24

65 613 BELOKI ETXARRI, ENAITZ SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 12 12 24

66 594 MATEOS FERNANDEZ, MARKEL ZORRIBIKE-SIMAL/TECMAN XCOTEAM CADETE 23 23

67 581 ARGUELLES COSS, NICOLAS CADETE 22 22

68 625 VLADIMIROV TANCHOV, GEORGI CADETE 22 22

69 596 MICHAUS SAN MARTIN, EGOI SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 13 9 22

70 585 URTXEGI LEKUONA, HAITZ JRG NORCLAMP OTXE CADETE 14 8 22

71 586 FERNANDEZ NALDA, ALEJANDRO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS CADETE 20 20

72 597 ELLACURIA AGUIRREGOITIA, ALEX ZORRIBIKE-SIMAL/TECMAN XCOTEAM CADETE 19 19

73 615 ARTETXE ORMAETXEA, EÑAUT ZORRIBIKE-SIMAL/TECMAN XCOTEAM CADETE 18 18

74 570 GARITONANDIA PEREZ, MARKEL CAFE DROMEDARIO-FLOTAMET CADETE 16 16

75 627 BERASAIN ARISTU, OIHAN SALTOKI - OLZA - SAGARDOY CADETE 15 15

76 618 GARCIA DE EULATE LOZANO, DANIEL BERRITXACO, CLUB CICLISTA CADETE 11 11

77 578 MUNUERA PONCE, JOSE ANTONIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS CADETE 10 10



PUESTO DORSAL2 NOMBRE CLUB CATEGORÍA ANCIN CAPARROSO TOTAL

1 815 CASARES ABAD, CAROLINA CADETE FEM. 200 150 350

2 802 SANCHEZ-MONTAÑEZ FERNANDEZ, LUCIA CADETE FEM. 170 170 340

3 819 CEREZO VAZQUEZ, LUCIA CADETE FEM. 140 110 250

4 807 AZANZA HERAS, SOFIA IZOZMENDI TEAM CADETE FEM. 95 130 225

5 806 GONZALEZ MONTES, ADRIANA CADETE FEM. 80 140 220

6 801 PORTERO VAL, JARA HUESCA LA MAGIA CADETE FEM. 120 95 215

7 818 SANCHEZ FOSSES, AINA CADETE FEM. 200 200

8 816 AZEVEDO, LARA CLUBE BTT MATOSINHOS CADETE FEM. 100 90 190

9 808 AZANZA HERAS, LUCIA IZOZMENDI TEAM CADETE FEM. 85 80 165

10 810 VICENTE MARCO, CARLA HUESCA LA MAGIA CADETE FEM. 78 85 163

11 813 GUMBAU RUBIO, NAIARA CADETE FEM. 150 150

12 809 LERA GIL, LAIA OCCIDENT MIRIBILLA CADETE FEM. 130 130

13 803 SOLA BAIGORRI, UXUE CADETE FEM. 120 120

14 814 FERNANDEZ ECHEVARRIA, MONICA CAMARGO - BLENDIO CADETE FEM. 110 110

15 811 ARAUZ JIMENEZ, DANIELA CADETE FEM. 100 100

16 805 SOTO MARTINEZ, AINHOA CADETE FEM. 90 90

17 812 JARAMILLO ALBERDI, AMETS JRG NORCLAMP OTXE CADETE FEM. 76 76

SUPERPRESTIGIO MTB - SISNET INTERNET 2024 CADETE FEMENINA


